檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

3F

承辦單位：體育及衛生保健科

承辦人：李孟潔

電話：07-7995678轉3103

傳真：07-7406596

電子信箱：kcg761022@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：高市教健字第10635456000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本市蛋雞場供應學校營養午餐雞蛋檢驗結果判定報告(隨文引入)(22267379_1063

5456000A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送市府農業局採樣本市蛋雞場供應學校營養午餐雞蛋檢

驗結果判定報告1份，請查照。

說明：

一、依據市府農業局106年8月23日高市農畜字第10632418700

號函辦理。

二、本市進和畜牧場及仁福畜牧場經本市動物保護處於106年8

月4日前往採樣，送財團法人中央畜產會檢驗，檢驗分析

報告結果如附件。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄市政府員工消費合作社

副本：本局體育及衛生保健科 2017-08-29
15:12:17

高雄市立海青高級工商職業學校 1060829

*10670726300*